
Sbor Církve bratrské v Opavě 28.leden 2024

Ježíš a bohatý muž  
Nathan Beck | Mar 10, 17-31

„Co mám dělat, abych získal věčný život?“ Ježíš 
laskavě poukázal na soběstačnost člověka, který se 
navenek jevil jako velice požehnaný. Věčný život si 
nemůžeme zasloužit, ale můžeme ho přijmout jako 
nevinné děti. Ježíš ho vyzval, aby mu odevzdal 
všechno, co by dokazovalo jeho spravedlnost před 
lidmi, a bezstarostně Ježíše následoval.
 
Na co se vědomě nebo nevědomky spoléháš v životě více 
než na Ježíše?
Je něco, co máš odevzdat Ježíši, abys ho mohl lépe 
následovat?
Za jaká požehnání nebo pronásledovaní pro evangelium 
děkuješ Bohu?
—————————————————————————————
—————————————————————————————
—————————————————————————————
—————————————————————————————
—————————————————————————————
———————————————————————————.

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800 

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Program týdne 

středa, 18:00 mládež Oasis  

Pátek 16:00-schůzka dorostu 
Štítina 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30  Bohoslužba  
kázání. Antonín Prokůpek   
vedení: Patrik Jantošík 

Termínový výhled 

10.2.2024, 19:00hod 
Bohoslužba vděčnosti-Večer 
chval a modliteb 

Narozeniny 

Sleduj kázání na Spotify! 

Příspěvek  na účet sboru, na 
rekonstrukci bytu kazatele, 
kanceláře a besídek posílej s  
poznámkou:  „Rekonstrukce“. 

Přihlašujte se prosím k osobní 
pastoraci u bratrů 
Starších.  

NEDĚLNÍK 
„Mnozí první pak budou poslední a poslední první".(Mar 10,31).

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Program týdne
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Ježíš a bohatý muž

